in terms thereof, by delivery of the symbols to the said Alexander
Cunynghame and Jonet Tran, who were personally present and received

the same with their hands joined : These things were done upon the
srounds of the said two tenements, singly and successively, about the
ninth hour of the morning of the fifth day of August 1619, the
witnesses present being James Quhyt, one of the late bailies of frvine,
James Scott, notary, and Ninian Barclay, merchant, burgesses of the said
burgh.

CLIX.-PRO THOMA TRAN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat eviclenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero Augusti die quinto regnorumque
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supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter constitutus honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi
de Irwing quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta
et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod
quondam Thomas Tran burgensis burgi de Irwing pater Thome Tran
latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem
et pacem dicti supremi domini rrostri regis in toto et integro illo tenemento
terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere vulgo lie tailling
rig et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum burgum de Irwing
ex orientali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum quontlam
Niniani Barclay vocatum Dunwodyes ex ..-.- et tenernentum Niniani
Barclay de Nalrigis ex --- partibus ab una et aliis Et quoil dictus
Thornas est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Thome
sui patris de toto et integro preclicto tenemento terre a,nte et retro subtus
et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti
et quod est legittime etatis Et quod prefatum tenementum de dicto
s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefato Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus
statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem acbualem

et realem Totius et integri preclicti tenementi terre ante et retro subtus
et supra cum horto aggere vulgo lie tailling rig et singulis suis pertinentiis
ut supra jaceutis prefato Thome Tran tanquam filio legittimo et propinquiori
heredi rlicti quondam Thome sui patris per tene et lapidis fundi ejusdem
illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et delibera-
tionem cledit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deiiberavit secundum
tenorem infeofamentorum dicti quondam Thome sui patris ejusdem (Salvo
jure cujuslibet) Tenendi de dicto supremi clomini nostri rege suisque
successoribus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales
aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus
omnibus et singulis premissis prefatus Thomas Tran a me notario publico
subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solurn et
fundum dicti tenementi horam circiter nonam mane aut eo circa sub
anno die mense regnisque regis cluibus supra Presentibus ibidem Jacobo